
Ученици ЕМШ2022

4 одделение (предавална Г122)
проф. д-р Слаѓана Јакимовиќ, проф. д-р Весна Целакоска - Јорданова, проф. д-р Ирена Стојковска

1 Максим Здравковски ООУ „Партенија Зографски“ Скопје
2 Марко Гудумановски ООУ „Стив Наумов“ Скопје 
3 Искра Душаноска ООУ „Стив Наумов“ Скопје
4 Јована Данилоска ООУ „Мустафа Кемал Ататаурк“ Гостивар
5 Илија Ганчев ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци
6 Исидора Крстевски ООУ „Кирил и Методиј“ Скопје
7 Андреј Јовчевски ООУ „Наум Охридски“ Скопје
8 Јосиф Крстевски ООУ „Кирил и Методиј“ Скопје
9 Бодан Дукоски ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје

10 Михаил Ангелов ООУ „Лазо Трповски“ Скопје
11 Лина Саздова ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје
12 Калина Коколанска ООУ „Димитар Македонски“ Скопје
13 Томо Поповски ООУ „Кочо Рацин“ Скопје
14 Давор Цветковски ООУ „Наум Охридски“ Скопје
15 Виктор Димовски ООУ „11 Октомври“ Скопје
16 Максим Трајковски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ Скопје
17 Васил Барандовски ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје
18 Ведран Барандовски ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје
19 Антонија Николовска ООУ „11 Октомври“ Скопје
20 Леон Стојмановски ООУ „11 Октомври“ Скопје
21 Павел Заовски ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип
22 Неда Митевска ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип
23 Максим Денчевски ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип
24 Матео Поповски ООУ „Партенија Зографски“ Скопје
25 Софија Николова ООУ „11 Октомври“ Скопје
26 Дин Мамуд ООУ „11 Октомври“ Скопје
27 Коста Цигулевски ООУ „Љубен Лапе“ Скопје
28 Елена Стојковиќ ООУ „Васил Главинов“ Велес
29 Филип Конески ООУ „11 Октомври“ Скопје
30 Мила Богдан ООУ „11 Октомври“ Скопје
31 Ангела Евросимовска IPS International Primary School MacedoniaСкопје

5 одделение (предавална М135)
проф. д-р Ирена Стојковска, проф. д-р Весна Целакоска - Јорданова, проф. д-р Слаѓана Јакимовиќ

1 Бодан Карангелески ООУ „Кочо Рацин“ Скопје
2 Инес Петреска ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје
3 Јана Димоска ООУ „Коле Неделковски“ Скопје
4 Софиа Костадинова ОOУ „Коле Неделковски“ Скопје
5 Павел Димитриевски ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје
6 Калин Ќосев ООУ „Киро Глигоров“ Скопје
7 Елена Митева ООУ „Никола Карев“ Радовиш
8 Леона Јакимовска ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 
9 Јоана Саламовска ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје

10 Ненад Георгиевски ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 
11 Дамјан Чоневски ООУ „Коле Неделковски“ Скопје
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12 Јана Николовска ООУ „Киро Глигоров“ Скопје
13 Катарина Тија Миркова ООУ „Кочо Рацин“ Скопје
14 Михаил Пешев ООУ „Кочо Рацин“ Скопје 
15 Лео Андов ООУ „Стив Наумов“ Скопје
16 Петар Котески ООУ „Љубен Лапе“ Скопје
17 Васил Баковски ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје
18 Паноника Хаџи-СтефановаООУ „Свети Кирил и Методиј“ Скопје
19 Дамјан Делчевски ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип
20 Филип Милошевски ООУ „11 Октомври“ Скопје
21 Павел Георгиевски ООУ „Дане Крапчев“ Скопје
22 Јордан Соколоски ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје
23 Ивана Ивановска ООУ „Дане Крапчев“ Скопје
24 Василиј Закоски ООУ „Братство - Миѓени“ Тетово
25 Јаков Златевски ООУ „Киро Глигоров“ Скопје
26 Марко Кралев ООУ „Димитар Влахов“ Штип
27 Јована Џарева ООУ „Блаже Конески“ Скопје
28 Стефан Пешов ООУ „Љубен Лапе“ Скопје
29 Срна Гаговиќ ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје
30 Немања Трајковиќ ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово
31 Михаил Балески ООУ „Љубен Лапе“ Скопје
32 Дамјан Грашкоски ООУ „Кочо Рацин“ Скопје
33 Димитриј Гулевски ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје
34 Ања Стевановиќ ООУ „Мирче Ацев“ Скопје
35 Анастасија Николова ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје
36 Маријан Марков ООУ „Мирче Ацев“ Скопје
37 Дамјана Грујовска ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје
38 Никола Јосифоски ООУ „Љубен Лапе“ Скопје
39 Сергеј Арсовски ООУ „Кочо Рацин“ Скопје
40 Петар Михајловиќ ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје
41 Калина Тортевска ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје
42 Саша Аспровска ООУ „Кочо Рацин“ Скопје
43 Дамјан Богоески ООУ „Коле Неделковски“ Скопје

6 одделение (предавална М148)
проф д-р Марија Михова, Благица Милисова

1 Ања Левеска ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје
2 Мила Митровска ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје
3 Борјан Ристовски ООУ „Владо Тасевски“ Скопје 
4 Виктор Трајковски ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје
5 Теодора Стојковска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје
6 Бисера Јанева ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе 
7 Снежана Ганчева ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци
8 Никола Демјански ООУ „Стив Наумов“ Скопје
9 Јаков Грујовски ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје

10 Јована Кафеџиска ООУ „Ацо Шопов“ Скопје
11 Ина Пауновска ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје
12 Ада Цветковска ООУ „Ј.Х. Песталоци“ Скопје
13 Петар Велковски ООУ „Лазо Трповски“ Скопје
14 Елена Василевска ООУ „Стив Наумов“ Битола
15 Никола Николовски ООУ „Круме Кепески“ Скопје
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16 Лука Стојановски ООУ „Мирче Ацев“ Скопје
17 Трајче Божинов ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица
18 Никола Поп Трајков ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица
19 Илин Стојановски ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје
20 Благоја Марков ООУ „Мирче Ацев“ Скопје
21 Иван Јанески ООУ „Ристо Крле“ Скопје
22 Ева Кољачкова ООУ „Григор Прличев“ Скопје
23 Зоран Илијоски ООУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево
24 Стефан Милошевиќ ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје
25 Максим Маринковиќ ООУ „Стив Наумов“ Скопје
26 Ива Стојковиќ ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје
27 Симон Јованоски ООУ „Владо Тасевски“ Скопје
28 Славен Блажевски ОOУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје
29 Јордан Талески ООУ „Љубен Лапе“ Скопје
30 Калина Утевски ООУ „Љубен Лапе“ Скопје

7 одделение (предавална М244)
проф. д-р Елена Хаџиева, проф. д-р Анета Гацовска - Барандовска

1 Филип Хаџи-Велков ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје
2 Павел Зафировски ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје
3 Јордан Соколовски ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје
4 Софија Гудумановски ООУ „Стив Наумов“ Скопје 
5 Огнен Давидовиќ ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје
6 Марија Стоилова ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје
7 Ана Ванчевска ООУ „Даме Груев“ Битола
8 Лука Анѓеловски ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје
9 Марко Гацовски ООУ „Киро Глигоров“ Скопје

10 Теодор Ѓорчески ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово
11 Ана Митевска ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје
12 Анѓела Станојевиќ ООУ „Лазо Трповски“ Скопје
13 Моника Стефановска ГоџоООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје
14 Анастасија Кузмановска ООУ „Братство“ Скопје
15 Марин Цониќ ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово
16 Петар Георгиевски ООУ „Димитар Поп Ѓоргиев - Беровски“Скопје
17 Матеј Спасиќ ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово
18 Елена Стојчева ООУ „Димитар Поп Георгиев Беровски“Скопје
19 Ена Рахиќ ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје
20 Валентино Атанасоски ООУ „Кочо Рацин“ Скопје
21 Дамјан Петровиќ ООУ „Дане Крапчев“ Скопје
22 Благој Цветковски ООУ „Братство“ Скопје
23 Матеј Цветковски ООУ „Братство“ Скопје
24 Давид Зариоски ООУ „Ацо Шопов“ Скопје
25 Калина Грашкоска ООУ „Кочо Рацин“ Скопје
26 Константин Поповски ООУ „Партенија Зографски“ Скопје
27 Марко Гавриловски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје
28 Дамјан Станојиловиќ ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје
29 Дарјан Станојиловиќ ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје
30 Давид Николиќ ООУ „Невена Георгиева Дуња“ Скопје
31 Калин Сарџовски ООУ „Кочо Рацин' Скопје
32 Матеј Тодоровски ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје
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33 Дијар Адеми ПОУ „Јахја Кемал“ Тетово
34 Кристијан Радојков ООУ „Ванчо Прке“ Штип

8 одделение (предавална Ф241)
Благица Милисова, проф. д-р Катерина Хаџи-Велкова Санева

1 Теодор Трифунов ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје
2 Јана Миќиќ ООУ „Александар Македонски“ Скопје
3 Катерина Моцан ООУ „Лазо Трповски“ Скопје
4 Максим Ѓоргиев ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје
5 Никола Стојковски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје
6 Емили Андрееска ООУ „Гоце Делчев“ Тетово 
7 Лука Пауновски ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје
8 Ивана Димеска ООУ „Кочо Рацин“ Скопје
9 Михаела Блажевска ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје

10 Јанева Евдокија ООУ „Блаже Конески“ Скопје
11 Андреа Поповска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје
12 Анџела Несторовска ООУ „Лазо Трповски“ Скопје
13 Димитри Мирчевски ООУ „Александар Македонски“ Скопје
14 Марија Џарева ООУ „Блаже Конески“ Скопје
15 Мила Порјазоска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје
16 Софија Поповска ООУ „Димо Хаџи-Димов“ Скопје
17 Кирил Атанасов ООУ „11ти Октомври“ Скопје
18 Филип Калкашлиев ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје
19 Ангел Мукоски ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје
20 Огнен Јанковски ООУ „Киро Глигоров“ Скопје
21 Јаков Геговски ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје
22 Филип Соколоски ООУ „Лазо Трповски“ Скопје
23 Јована Сирачевска ООУ „Александар Македонски“ Скопје
24 Лука Јаќимовски ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје
25 Ивана Сердар ООУ „Гоце Делчев“ Скопје

9 одделение (амфитеатар М121)
доц. д-р Петар Соколоски, проф. д-р Марија Михова

1 Кристина Трајковска ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје
2 Радмила Димитровска ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Кочани
3 Роберт Стоилов ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје
4 Огнен Мирчески ООУ „Блаже Конески“ Скопје
5 Матеј Илиевски ООУ „Кочо Рацин“ Куманово 
6 Драгана Кимова ООУ „Лазо Ангеловски' Скопје
7 Марија Муканова ООУ „Александар Македонски“ Скопје
8 Петар Трајков ООУ „Стив Наумов“ Скопје
9 Јован Јакимовски ООУ „Љубен Лапе“ Скопје

10 Андреа Саздова ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје
11 Анастасија Пецевска ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје
12 Сара Аго ООУ „Кочо Рацин“ Куманово
13 Симона Наковска ООУ „Љубен Лапе“ Скопје
14 Илина Арсовска ООУ „Кочо Рацин“ Куманово
15 Симона Митрова ООУ „Ристо Шуклев“ Гевгелија
16 Моника Жежовска ООУ „Мирче Ацев“ Скопје
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17 Даниел Христовски ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје
18 Павел Јовановски ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје
19 Ана Кољачкова ООУ „Григор Прличев“ Скопје
20 Вероника Костадинова ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш
21 Лука Николовски ООУ „Љубен Лапе“ Скопје
22 Андреј Доневски ООУ „Кочо Рацин“ Куманово
23 Ања Поповска ООУ „Љубен Лапе“ Скопје
24 Ангела Боева ООУ „Стив Наумов“ Скопје
25 Кирил Мицев ООУ „Гоце Делчев“ Скопје
26 Стефан Алексоски ООУ „Кемал Ататутк“ Гостивар
27 Виктор Максимоски ООУ „Башкими -Единство“ Гостивар
28 Лука Ивановски ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје

I и II година (предавалана Ф117)
м-р Јасмина Маркоска, доц. д-р Петар Соколоски

1 Никола Бојчев Математичко - информатичка гимназија Скопје I година
2 Борис Мирчевски СУГС „Раде Јовчевски Корчагин“ Скопје I година
3 Зорана Христовска СОСУ „Илинден“ Скопје I година
4 Ања Спасевска ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје II година
5 Магдалена Атанасовска Математичко-информатичка гимназијаСкопје I година
6 Миа Салтировска СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово I година
7 Калина Милисова ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје I година
8 Павел Руфчески ПСУ Алгоритам Скопје I година
9 Андреј Арсов ССОУ „Коле Неделковски“ Велес I година

10 Јана Балески СУГС „Раде Јовчевски – Корчагин“ Скопје I година
11 Софија Будоска СОУ Гимназија „Св. Климент Охридски“ Охрид II година
12 Бојана Цветкоска СОУ Гимназија „Св. Климент Охридски“ Охрид II година

III и IV година (лабораторија М145)
м-р Филип Николовски

1 Кристина Велева СУГС „Раде Јовчевски Корчагин“ Скопје IV година
2 Василка Југова СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес IV година
3 Марија Андреева СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Велес IV година
4 Дарко Трајанов СУГС „Орце Николов“ Скопје III година
5 Дијана Бошкоска СЕТУ „Михајло Пупин“ Скопје III година
6 Иван Јованоски СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп III година
7 Никола Костадинов СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш IV година
8 Дори Иванова СЕТУГС „Михајло Пупин“ Скопје III година
9 Димитриј Анѓеловски СУГС „Јосип Броз Тито“ Скопје III година

10 Бранко Јангеловски ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје II година
11 Јован Михов Математичко-информатичка гимназијаСкопје II година
12 Нела Ивановиќ СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово II година
13 Емилија Костовска СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци III година
14 Дарија Делова СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци III година
15 Марија Димова СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци II година
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